
     

 
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

     ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

    Р І Ш Е Н Н Я 
    VІІІ скликання 

   П’ятнадцятої сесії 

 

08.10.2021 р.                                           Летичів                                                       №10  
  

Про внесення змін до рішення 

Летичівської селищної ради від 

26.03.2021 року №29 «Про 

затвердження Порядку передачі в 

оренду нерухомого майна, що 

належить до комунальної власності 

Летичівської селищної ради» 

 

Керуючись ст. 26, ч.5 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 4 – 6, 15 Закону України «Про оренду державного та комунального 

майна», постановою Кабінету Міністрів України «Деякі питання оренди 

державного та комунального майна» від 03.06.2020 року №483,  селищна рада    

 

В И Р І Ш И Л А :  

 

1. Внести зміни до рішення Летичівської селищної ради від 26.03.2021 року 

№29 «Про затвердження Порядку передачі в оренду нерухомого майна, що 

належить до комунальної власності Летичівської селищної ради», а саме: 

 - додаток №4 «Перелік другого типу об’єктів комунального майна Летичівської 

селищної ради для передачі майна в оренду без проведення аукціону"  викласти в 

новій редакції, згідно додатку. 

2. Виконання даного рішення покласти на відділ житлово-комунального 

господарства, інфраструктури, охорони навколишнього середовища та 

комунального майна. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова комісії Морозова 

О.М). 

 

   

Селищний голова     Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 



Додаток  №4 

 ( у редакції рішення 15 сесії   

                                                                                     VІІІ скликання Летичівської селищної ради  

                                                                                     від 08.10.2021 року  №10) 

 

 

  

Перелік другого типу об’єктів комунального майна Летичівської селищної ради для передачі майна в оренду без 

проведення  аукціону 

 

 

№ 

п/п 
Об’єкт оренди 

Загальна 

площа, 

кв.м. 

Адреса Балансоутримувач Власник 
Цільове 

призначення 

Примітка 

 

1 Фельдшерський пункт 42,00 с. Івоненці, вул. 

Шкільна 7 

Виконавчий комітет 

Летичівської 

селищної ради 

Летичівська 

селищна 

рада 

Розміщено 

установ і 

організацій, 

діяльність яких 

фінансується за 

рахунок 

державного або 

місцевих 

бюджетів 

Перебуває в 

оренді 

2 Будинок медпункту 62,00  с. Прилужне, вул. 

Колгоспна 21 

Виконавчий комітет 

Летичівської 

селищної ради 

Летичівська 

селищна 

рада  

Розміщено 

установ і 

організацій, 

діяльність яких 

фінансується за 

рахунок 

державного або 

місцевих 

бюджетів 

Перебуває в 

оренді 



3 Фельдшерсько-акушерськи

й пункт 

42,0 с. Суслівці, вул. 

Центральна 61 

Виконавчий комітет 

Летичівської 

селищної ради 

Летичівська 

селищна 

рада  

Розміщено 

установ і 

організацій, 

діяльність яких 

фінансується за 

рахунок 

державного або 

місцевих 

бюджетів 

Перебуває в 

оренді 

4 Фельдшерсько-акушерськи

й пункт 

41,0 с. Ялинівка, вул. 

Жовтнева 100 

Виконавчий комітет 

Летичівської 

селищної ради 

Летичівська 

селищна 

рада  

Розміщено 

установ і 

організацій, 

діяльність яких 

фінансується за 

рахунок 

державного або 

місцевих 

бюджетів 

Перебуває в 

оренді 

5 Фельдшерсько-акушерськи

й пункт 

36,0 с. Снітівка, вул. 

Ясельна,1 

Виконавчий комітет 

Летичівської 

селищної ради 

Летичівська 

селищна 

рада  

Розміщено 

установ і 

організацій, 

діяльність яких 

фінансується за 

рахунок 

державного або 

місцевих 

бюджетів 

Перебуває в 

оренді 

6 Будинок медпункту 65,0 с. Сахни, вул. 

Набережна,19 

Виконавчий комітет 

Летичівської 

селищної ради 

Летичівська 

селищна 

рада  

Розміщено 

установ і 

організацій, 

діяльність яких 

фінансується за 

рахунок 

Перебуває в 

оренді 



державного або 

місцевих 

бюджетів 

7 Фельдшерсько-акушерськи

й пункт 

139,0 с. Юрченки, вул. 

Польова,4 

Виконавчий комітет 

Летичівської 

селищної ради 

Летичівська 

селищна 

рада  

Розміщено 

установ і 

організацій, 

діяльність яких 

фінансується за 

рахунок 

державного або 

місцевих 

бюджетів 

Перебуває в 

оренді 

8 Фельдшерсько-акушерськи

й пункт 

51,8 с. Вербка, вул. 

Колгоспна,7 

Виконавчий комітет 

Летичівської 

селищної ради 

Летичівська 

селищна 

рада  

Розміщено 

установ і 

організацій, 

діяльність яких 

фінансується за 

рахунок 

державного або 

місцевих 

бюджетів 

Перебуває в 

оренді 

9 Фельдшерсько-акушерськи

й пункт 

69,0 с. Терлівка, вул. 

Печенюка,3/2 

Виконавчий комітет 

Летичівської 

селищної ради 

Летичівська 

селищна 

рада  

Розміщено 

установ і 

організацій, 

діяльність яких 

фінансується за 

рахунок 

державного або 

місцевих 

бюджетів 

Перебуває в 

оренді 

10 Фельдшерсько-акушерськи

й пункт 

44,5 с. Білецьке, вул. 

Центральна,15 

Виконавчий комітет 

Летичівської 

селищної ради 

Летичівська 

селищна 

рада  

Розміщено 

установ і 

організацій, 

Перебуває в 

оренді 



діяльність яких 

фінансується за 

рахунок 

державного або 

місцевих 

бюджетів 

11 Будинок медпункт 81,0 с. Бохни, вул. 

Червоного Козацтва 

36 

Виконавчий комітет 

Летичівської 

селищної ради 

Летичівська 

селищна 

рада  

Розміщено 

установ і 

організацій, 

діяльність яких 

фінансується за 

рахунок 

державного або 

місцевих 

бюджетів 

Перебуває в 

оренді 

12 Фельдшерський пункт 40,0 с. Буцни, вул. 

Присяжнюка, 4 

Виконавчий комітет 

Летичівської 

селищної ради 

Летичівська 

селищна 

рада  

Розміщено 

установ і 

організацій, 

діяльність яких 

фінансується за 

рахунок 

державного або 

місцевих 

бюджетів 

Перебуває в 

оренді 

13 Фельдшерсько-акушерськи

й пункт 

108,0 с. Горбасів, вул. 

Шкільний,10 

Виконавчий комітет 

Летичівської 

селищної ради 

Летичівська 

селищна 

рада  

Розміщено 

установ і 

організацій, 

діяльність яких 

фінансується за 

рахунок 

державного або 

місцевих 

бюджетів 

Перебуває в 

оренді 



14 Фельдшерський пункт 24,0 с. Греченці, вул. 

Світанкова, 15 

Виконавчий комітет 

Летичівської 

селищної ради 

Летичівська 

селищна 

рада  

Розміщено 

установ і 

організацій, 

діяльність яких 

фінансується за 

рахунок 

державного або 

місцевих 

бюджетів 

Перебуває в 

оренді 

15 Медпункт 72,0 с. Козачки, вул. 

Першотравнева, 57 

Виконавчий комітет 

Летичівської 

селищної ради 

Летичівська 

селищна 

рада  

Розміщено 

установ і 

організацій, 

діяльність яких 

фінансується за 

рахунок 

державного або 

місцевих 

бюджетів 

Перебуває в 

оренді 

16 Фельдшерсько-акушерськи

й пункт 

48,0 с. Рудня, вул. 

Центральна, 10 

Виконавчий комітет 

Летичівської 

селищної ради 

Летичівська 

селищна 

рада  

Розміщено 

установ і 

організацій, 

діяльність яких 

фінансується за 

рахунок 

державного або 

місцевих 

бюджетів 

Перебуває в 

оренді 

17 Головне управління 

Держгеокадастру у 

Хмельницькій області 

(частина приміщення 

Летичівської селищної 

ради) 

63,85 смт. Летичів, вул. 

Героїв Крут 2/1 

Виконавчий комітет 

Летичівської 

селищної ради 

Летичівська 

селищна 

рада  

Розміщено 

установ і 

організацій, 

діяльність яких 

фінансується за 

рахунок 

Договір 

оренди 

закінчився 



 державного або 

місцевих 

бюджетів 

18 Управління Державної 

казначейської служби 

України  Хмельницької 

області 

(частина приміщення 

Летичівської селищної 

ради)  

146,5 смт. Летичів, вул. 

Героїв Крут 2/1 

Виконавчий комітет 

Летичівської 

селищної ради 

Летичівська 

селищна 

рада 

Розміщено 

установ і 

організацій, 

діяльність яких 

фінансується за 

рахунок 

державного або 

місцевих 

бюджетів 

Договір 

оренди 

закінчився 

19 Управління соціального 

захисту населення 

Хмельницької районної 

державної адміністрації 

(частина приміщення 

Летичівської селищної 

ради) 

284,6 смт. Летичів, вул. 

Соборна 16 

Виконавчий комітет 

Летичівської 

селищної ради 

Летичівська 

селищна 

рада 

Розміщено 

установ і 

організацій, 

діяльність яких 

фінансується за 

рахунок 

державного або 

місцевих 

бюджетів 

Перебуває в 

оренді 

20 Відділ фінансів 

Летичівської селищної ради 

44,7 смт. Летичів, вул. 

Героїв Крут 2/1 

Виконавчий комітет 

Летичівської 

селищної ради 

Летичівська 

селищна 

рада 

Розміщено 

установ і 

організацій, 

діяльність яких 

фінансується за 

рахунок 

державного або 

місцевих 

бюджетів 

 

21 Хмельницька районна 

державна адміністрація 

Архівний відділ 

79,20 смт. Летичів, вул. 

Соборна, 16 

Виконавчий комітет 

Летичівської 

селищної ради 

Летичівська 

селищна 

рада 

Розміщено 

установ і 

організацій, 

 



(частина приміщення 

Летичівської селищної 

ради) 

діяльність яких 

фінансується за 

рахунок 

державного або 

місцевих 

бюджетів 

 

 
 


